[image: ]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЦИМЛЯНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ЛОЗНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
 ЛОЗНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

24.02.2025 г.                                                   № 115                                            х. Лозной

О внесении изменений
в решение от 18.03.2020 года № 98
«О денежном содержании и иных выплатах
муниципальным служащим,
об условиях оплаты труда работников,
осуществляющих техническое обеспечение деятельности
органов местного самоуправления и обслуживающего
персонала Администрации Лозновского
сельского поселения
В соответствии с постановлением Правительства Ростовской области от 10.11.2011 № 116 «О нормативах формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, и муниципальных служащих», Собрание депутатов Лозновского сельского поселения
РЕШИЛО:
1. Внести в приложение №1 к решению от 18.03.2020 года № 98 «О денежном содержании и иных выплатах муниципальным служащим, об условиях оплаты труда работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления и обслуживающего персонала Администрации Лозновского сельского поселения» изменения, изложив в новой редакции согласно приложению к настоящему решению.
 2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2025 года.
3. Настоящее решение подлежит опубликованию и обнародованию на официальном сайте Администрации Лозновского сельского поселения https://лозновское-сп.рф/ и в информационном бюллетене.

	Председатель Собрания депутатов –
глава Лозновского сельского поселения

                   С.Л. Хухлаев

Приложение
                            к решению от 24.02.2025 № 115

КОЭФФИЦИЕНТЫ, ПРИМЕНЯЕМЫЕ ПРИ ИСЧИСЛЕНИИ ДОЛЖНОСТНЫХ ОКЛАДОВ, И РАЗМЕРОВ ЕЖЕМЕСЯЧНОГО ДЕНЕЖНОГО ПООЩРЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ

	Наименование должности
	Коэффициенты, применяемые при исчислении должностных окладов
	Ежемесячное денежное поощрение (должностных окладов)

	1
	2
	3

Раздел 1
Коэффициенты, применяемые при исчислении должностных окладов,
и размеров ежемесячного денежного поощрения муниципальных служащих Администрации муниципального образования

	1
	2
	3

	Глава Администрации Лозновского сельского поселения
	2,21
	0,45

	Начальник отдела экономики и финансов
	1,76
	0,84

	Главный специалист-главный бухгалтер
	[bookmark: _GoBack]1,31
	0,84

	Ведущий специалист
	1,24
	0,87

	Специалист первой категории
	1,03
	0,90

Председатель Собрания депутатов –
глава Лозновского сельского поселения                                                  С.Л. Хухлаев

2

image1.png